
Generalforsamling i Náttfari d. 26. februar 2007 
afholdt på stutteri Katulabo, Torupvejen 76, 3390 Hundested

Referent: Maja Hansen

a) valg af dirigent Peter Jacobsen

b) fastslå lovlig indkaldelse og stemmeberettigede
Indkaldt rettidigt via mail d. 30. januar 2007 
medlemsliste over stemmeberettigede

c) formandens beretning v/ Bo Hansen
Náttfari har afholdt 2 stævner, Elitestævnet og Katulabo’s 
Boblestævne samt været medarrangør på Det Sjællandske 
Bededagsstævne.
Økonomisk var det et rigtigt godt stævne og et knap så godt. 
2 af Náttfari’s medlemmer har været til møde vedr. Hedelands 
fremtid 
Klubben har fungeret ved at alle har ydet efter bedste evne, alle 
medlemmer deltaget aktivt – dejligt, alle føler noget for 
arrangementerne, og alle trækker i samme retning.

Der var ingen spørgsmål til beretningen.

d) kassererens/revisors beretning v/ Søren Ovesen og Lis Hoffmann
regnskabet udleveres til alle 
Det har været et godt økonomisk år sammenlagt
kassebeholdning ultimo regnskabsåret: 25.692,- kr.
Ingen kommentar fra revisor til regnskabet.

e) godkendelse af beretninger
begge beretninger godkendt

f) valg af bestyrelse og revisor
Da det er klubbens første generalforsamling blev der i bestyrelsen 
enighed om hvilke 3 medlemmer der skulle starte på valg. Søs 
havde efter elitestævnet ønsket at trække sig ud af bestyrelsen og 
suppleanten – Tina – trådte ind. 
Så på valg er Peter, Maja og Tina
Siden sidste bestyrelsesmøde har Søren oplyst at han pga. 
private årsager ikke får så meget tid til foreningsarbejde det 
kommende år, derfor ændres det med generalforsamlingens 
godkendelse at det bliver Søren, Maja og Tina som er på valg til 
bestyrelsen.
Tina ønsker genvalg – og vælges
Maja ønsker genvalg – og vælges
Lis stiller op – og vælges
Søren vælges til revisor
Suzette vælges til suppleant



Bo takker Søren efterfølgende for hans arbejde i bestyrelsen og 
håber han vil tilbyde sig igen når han får lidt mere tid.

g) fastsættelse af kontingent
Bestyrelsen forslå uændret kontingent
1. medlem i familien 350,- kr.
efterfølgende medlemmer 150,- kr.

Dette medfører en livlig debat.
Snak omkring aktive og passive medlemmer
Rabat til medlemmer ved tilmelding til vores egne stævner.
Kontingentet skal være så højt at maner seriøs omkring sit 
medlemskab, hellere få medlemmer end mange ”ikke aktive”
Kontingent vandvittigt billigt i forhold til andre sportsgrene
Kan man binde folk til at deltage/arbejde – ja det kan man godt
Sæt kontingentet op så vi ikke får de ”irriterende” med
Kan ikke undgå ”nassere/flydere”
Passive medlemmer tjener klubben på
God idé at tildele arbejde ved medlemskab
Er vi bange for at klubben bliver for stor
Vi har ikke brug for 350 medlemmer, vi ønsker aktive medlemmer
Lave max. antal medlemmer i klubben, med venteliste – dette 
kræver imidlertid vedtægtsændring, må komme som forslag til 
næste års generalforsamling
”De eksklusives klub”, med kun 40 medlemmer - eminent forslag
”Katulabo” yder en stor arbejdsindsats – flere medlemmer skal 
køres i stilling så belastningen udlignes
forslag fra Søren 500,- kr. for aktive

350,- kr. for passive
forslag fra Bo 500,- kr. for aktive med fordelene at der 
kan tilmeldes til stævner én uge før der åbnes for alle og at der 
yders rabat pr. stævne som arrangeres af Náttfari

250,- kr. for passive
Ingen indvendinger fra ”salen”, så det vedtages at kontingent for 
2007 bliver

500,- kr. for aktive medlemmer
250,- kr. for passive medlemmer

h) indkomne forslag Ingen

i) eventuelt Thor: dommerbetalingen er nu fastsat. Dommerne skal have 300,- 
kr. pr dag + kørepenge efter statens takster samt evt. kost til 
rejsen.
Bo: Nárrfari vil gerne overtage Det Sjællandske Bededagsstævne 
samt Katulabo’s Boblestævne, dog med den tilføjelse at 
Boblestævnet bevares på Katulabo.
Maja: sekretariatet ønsker at indføre bindende tilmeldinger pga. 
det store administrative arbejde med frameldinger, dag skal alt 
tilbagebetales hvis stævnet bliver aflyst.
Bo: ingen skal opføres på deltagerlisterne før betalingen er 
registreret



Mette: det skal ikke være muligt at sælge sin plads til andre, da 
det ikke er fair overfor de som står på ventelisten
Michael: tro/love erklæring samt vacc. kort skal være i orden

Derefter orienterede Bo om Hedelands fremtid.
DI havde indkaldt lokalklubberne til møde ang. Hedelands 
nedlæggelse, en gruppe af de fremmødte på mødte var indstillet 
på at Roskilde Dyrskueplads skulle overtage. Det var der dog stor 
modstand imod og der blev nedsat en arbejdsgruppe som skulle 
undersøge kriterierne for Hedelands beståen, i skrivende stund 
ventes på et fællesmøde mellem Bo, DI’s generalsekretær og DI’s 
formand. DI har på generalforsamlingen sat 200.000,- kr. af til 
istandsættelse. Et krav fra Bo til DI vil være at alle de penge 
Hedeland tjener ved udlejning skal tilfalde Hedeland også det 
som DI bruger anlægget til. Der skal udfærdiges en 
prioriteringsliste over arbejdet på Hedeland.

Dirigenten takkede for god ro og orden – og så var der kaffe med hjemmelavet æblekage 
og drømmekage til alle.

___________________________                                        _______________________
Maja Hansen, referent Peter Jacobsen, dirigent


